
UCHWAŁA Nr 4562/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 

grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.705.586 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 7.689.586 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 54.958.825 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 54.974.825 zł 

 

z tego:  

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.2  Informacja i promocja WRPO, Projekt: Promocja, 

informacja i szkolenia WRPO w 2014 r. 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.214.750 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 1.198.750 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 5.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 21.000 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

zmniejsza się: 

rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 

z kwoty 1.175.487 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 1.151.422 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.131.003 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 1.106.938 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.053.015 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 1.028.950 zł 

 



 2 

zwiększa się: 

rozdział 80195 – Pozostała działalność 

z kwoty 2.569.865 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 2.593.930 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 943.399 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 967.464 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 731.025 zł o kwotę 24.065 zł do kwoty 755.090 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4562/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie w projekcie: Promocja, informacja i szkolenia WRPO w 2014 r. realizowanym w ramach WRPO 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 7.2 Informacja i promocja WRPO, wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby przygotowania dokumentacji przetargowej  

w postępowaniu publicznym na budowę nowego portalu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020 oraz na potrzeby konferencji, imprez, spotkań itp. informacyjno-promocyjnych dotyczących 

WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie pomiędzy rozdziałem 80111 – 

Gimnazja specjalne a rozdziałem 80195 – Pozostała działalność w planie finansowym Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Cerekwicy wynika z konieczności zwiększenia środków na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. Dla nauczycieli będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne, dokonuje się odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w wysokości  

5% pobieranych przez nich emerytur, rent oraz nauczycielskich świadczeń kompensacyjnych (zgodnie z art. 53 ust. 

2 ustawy Karta Nauczyciela). 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 


